
 
 

UCHWAŁA NR L/714/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu 
taksówkami, oraz dodatkowego oznakowania taksówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. 
z 2020 r. poz.8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/99/07 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie przepisów 
porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu taksówkami, oraz dodatkowego oznakowania 
taksówek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 94 poz.1620 oraz z 2009 r. Nr 16, poz. 659) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierowca może przewozić pasażera tylko po uprzednim włączeniu sprawnie działającego 
i zalegalizowanego taksometru (kasa fiskalna) lub aplikacji mobilnej, o której mowa w art. 13b ustawy 
o transporcie drogowym.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po zakończeniu przewozu kierowca jest obowiązany niezwłocznie przełączyć taksometr na pozycję 
„Kasa” lub zakończyć przejazd w aplikacji mobilnej.”; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Należność za przejazd w sytuacji opisanej w ust.1 reguluje tylko jeden pasażer w takiej wysokości 
jaką wskazuje taksometr lub aplikacja mobilna służąca do rozliczania opłaty za przewóz.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Jeżeli w czasie trwania przewozu następuje zmiana taryfy dziennej na nocną lub odwrotnie, 
albo jeżeli następuje przekroczenie granicy strefy opłaty taryfowej, kierowca jest obowiązany przełączyć 
taksometr na odpowiednią taryfę i powiadomić o tym pasażera. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio, jeżeli opłata za przejazd ustalana jest na podstawie aplikacji 
mobilnej, o której mowa w art. 13b ustawy o transporcie drogowym.”; 

5) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustaloną należność za przejazd taksówką określają wskazania taksometru lub aplikacji mobilnej 
służącej do rozliczania opłaty za przewóz.”; 

6) § 24 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2022 r.

Poz. 2085



„§ 24. Taksówki osobowe należy trwale oznaczać zgodnie  z załącznikami  nr 1,2,3 do niniejszej 
uchwały.”; 

7) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Dotychczasowe oznakowanie taksówek osobowych zachowuje ważność do dnia 31.05.2023 r.”; 

8) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie zalegalizowanych przerw w działalności przewozowej oznaczenie taksówki powinno być 
zasłonięte, a licencja lub wypis winny być zdane do depozytu Urzędu Miasta.”; 

9) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2085



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/714/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2085



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/714/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2085



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/714/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2085


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 24

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 26

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .... Rady Miasta Kołobrzeg z dnia ....
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .... Rady Miasta Kołobrzeg z dnia ....
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .... Rady Miasta Kołobrzeg z dnia .....

		2022-05-06T10:20:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




